
ZARZĄDZENIE NR 342/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących mienie komunalne przeznaczonych do zbycia 
i ustanowienia służebności. 

Na podstawie art.35 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami / Dz.U. 
z 2020 r., poz.1990 z późn. zm /zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości w formie ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 
w Łasinie, wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży i ustanowienia służebności   stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Łasin 

§ 3. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem ogłoszenia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA4089FB-98B9-448B-8BD7-E09C30C13B94. Podpisany Strona 1



    

Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Nr  342/2021  

Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 

z dnia 25 stycznia  2021 roku  

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości  

przeznaczonych do zbycia i ustanowienia służebności 

 

  

Wykaz nieruchomości położonych na terenie Miasta i Gminy Łasin przeznaczonych do zbycia i ustanowienia służebności.  

 

 
 
Lp 

 
 

Numer 
działki 

 
Powierz-

chnia  
działki 

[ha] 

 
 

Numer Księgi 
Wieczystej 

 
  

Położenie 

 
 

Opis 

Przeznaczenie w 
miejscowym planie 
zagospodarowania. 

przestrzennego / 
Studium uwarunkowań i  

kierunków 
zagospodarowania 

przestrzennego  

 
Forma zbycia: 

sprzedaż, 
dzierżawa, najem, 

zamiana 

 
Wartość 

lokalu lub 
gruntu 

[zł] 

 
 

1 

 
 

104 
 
 

 
 

0,0400 

  
 
TO1U/00032794/6 
 
 

 
Stare Błonowo gm. 
Łasin    
   

Nieruchomość gruntowa  
 

Droga  

 
Sprzedaż  

bezprzetargowa 
na poprawę 
warunków 

zagospodarowania  

 
2.300,00 

 
 
  

 
 

2 

 
 

337 
 
 

 
 

0,0505 

  
 
TO1U/00013308/4 
 
 

 
Łasin    
   

Nieruchomość gruntowa  
 

Nieużytki  

Ustanowienie 
służebności 
przejazdu i 

przechodu na części 
działki nr 337 wg 

załącznika 
graficznego  na 

rzecz 
każdoczesnego 

właściciela działki nr 
148   

 
1.300,00 

 
 
  

Wykaz wywiesza się na okres 21 dni tj. od dnia  25.01.2021r. do dnia  15.02.2021r.  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA4089FB-98B9-448B-8BD7-E09C30C13B94. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

